
Министерство сельского хозяйства 

        Российской федерации 

                  ФГБОУ ВО 

              Самарская ГСХА 

 

                       ПРИКАЗ 

          № 207-ОД
1
 от 30.08.2018 г.  

 

На основании решения приемной комиссии от 29 августа 2018 года, протокол 

№ 15, приказываю: 
 

1. Зачислить на 1 курс очно – заочной формы обучения факультета биотехнологии 

и ветеринарной медицины с 1 сентября 2018 года на специальность 36.05.01 – 

«Ветеринария» 

 

1.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:  

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1 Ларина Александра Павловна 133 

2 Карпишкова Елена Витальевна 129 

3 Суринов Иван Вячеславович 120 

4 Эртель Евгений Юрьевич 120 

 
 

 

 

 

Председатель приемной 

комиссии ректор академии, 

профессор  
 

 

 

А.М. Петров 

 

 

 

 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии                                         Н.И. Власова 

 

 

                                                 
1
 ОД – основные документы 


